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Pamięci mojej ukochanej mamy Lois J. Pearl. 
Na cześć mojego ojca Harolda R. Pearla. 

– EP

Mojej ciotce Eleonorze, która dała mi nowe życie. 

– FP 
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PRZEDMOWA 

Rany, Louise! Najwyższa pora na kolejną książkę dr. Eri-
ca Pearla! Wszystkie te lata i wszystkie te seminaria, 

warsztaty, konferencje… i żadnej nowej książki! Ale teraz 
już jest! Jupi! Jednakże, nie byłem przygotowany, że będzie 
ona oparta na (aż zapiera mi dech) przekazie! Poza tym… 
kim jest Fred?! 

 

 
W latach dziewięćdziesiątych dwudziestego wieku dzwo-
nek telefonu był inny. Nie zakwakały żadne kaczki, nie 
zagrała orkiestra ani nie rozbrzmiała muzyczka przypomi-
nająca automaty do gier znane z Las Vegas. Był to typowy 
dźwięk „starego telefonu” (obecnie klasyk instalowany na 
większości smartfonów). Odebrałem mój „głupi” telefon 
i usłyszałem głos, którego słyszeć nie chciałem. Jakiś nie-
znany mi facet złapał mnie w domu, w krótkich spoden-
kach, kiedy to po powrocie z ogromnego seminarium Kry-
ona próbowałem nacieszyć się spokojem. Starałem się być 
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miły i w retrospekcji powiedziano mi, że mi się udało. Te-
lefonował jakiś chiropraktyk z Hollywood i prosił o poradę. 
Że co?! 

– Proszę powiedzieć: jak mnie pan znalazł? W końcu 
mój numer nie widnieje w żadnym spisie… 

Najwyraźniej w gabinecie tego mężczyzny działy się 
bardzo interesujące rzeczy i odczuwał on potrzebę poroz-
mawiania z „prawdziwym, uznanym kanałem”. W innych 
okolicznościach by mi to pochlebiło, teraz jednak niepoko-
iło mnie, z jaką łatwością znalazł mój domowy numer. Poza 
tym starałem się obejrzeć w telewizji „Roseanne” – oprócz 
głupiego telefonu miałem w tamtym czasie również głupi 
odbiornik telewizyjny, niezapewniający możliwości nagry-
wania programów. 

– Zupełnie poważnie: skąd ma pan ten numer? 
Dzwoniący przedstawił się jako doktor Eric Pearl. Od-

powiedział na moje pytanie, mówiąc, że zna takie osoby, 
iż mógłby dostać praktycznie każdy numer. W taki wła-
śnie sposób poznałem faceta od „ponownego połączenia”. 
Oczywiście, teraz rozumiem to, czego nie wiedziałem wte-
dy. Rzeczywiście, dokonywał on ponownego połączenia – 
odnawiał Akaszową przyjaźń między nami, co przypomina 
łączenie przeszłości z przyszłością, i co jest mi znane. 

Potrzebował pomocy. W rzeczywistości niczego nie po-
trzebował, ponieważ sednem sprawy było to, że na fanta-
styczne sposoby zaczął uzdrawiać ludzi. (Wszyscy powin-
niśmy mieć taki problem!) Jednakże potrzebna mu była 
pewna jasność, jeśli chodzi o pewne dziwne rzeczy, jak na 
przykład przekazy, no i, cóż, trudno mu było uwierzyć, że 
wszystko to działo się naprawdę – trudno dostrzec, że fak-
tycznie dokonywał czegoś, co wiele osób nazwałoby cudami. 

Co powiedzieć chiropraktykowi o ponad dwunastoletnim 
stażu, leczącemu w poważanej dzielnicy, mającemu świet-
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ną bazę pacjentów, który nagle słyszy jak ci pacjenci, leżąc 
w jego gabinecie, „przekazują” mu wiadomość? W dodatku 
wszyscy dokładnie taką samą! Co więcej, ci pacjenci nie zna-
li się nawzajem! I tylko jeden z nich kiedykolwiek wcześniej 
przekazał przez siebie jakiś głos! Dostawali drgawek, wcho-
dzili w trans i przekazywali wiadomość o nim i dla niego! 

Zapytałem więc: – Dlaczego dzwoni pan do mnie? Holly-
wood musi być pełne mediów i jasnowidzów, którzy mogą 
panu pomóc… 

Zapadła długa, dziwna cisza, która zdawała się trwać 
zdecydowanie zbyt długo, i w końcu zdałem sobie spra-
wę z faktu, jak głupie z mojej strony było to stwierdzenie. 
Skończyło się na tym, że z domu w San Diego pojecha-
łem do Hollywood i odbyłem pierwsze z wielu naszych mi-
łych spotkań, do których dochodziło na przestrzeni ponad 
dziesięciu następnych lat. Często gościłem na jego scenie, 
a on na mojej. Było tak, jakbym znał go od zawsze. Byliśmy 
przyjaciółmi… ponownie. 

Czytając pierwsze strony niniejszej książki zaczniesz ro-
zumieć, w jaki sposób w tym wszystkim pojawia się Fred. 
To właśnie on zapoczątkował lawinę wiodącą do najbar-
dziej niesamowitych zdarzeń i to w doskonałym momencie. 
Czytaj dalej. 

W miarę upływu czasu dr Eric (tak lubię go nazywać) na-
pisał pierwszą książkę Ponowne połączenie ze Źródłem i za-
łożył rozrastającą się społeczność rekonektywnych uzdro-
wicieli. Obecnie jest znany na całym świecie jako najwybit-
niejszy autorytet w dziedzinie nowego poziomu uzdrawia-
nia i prawdopodobnie w którychś liniach powietrznych ma 
nawet złote miejsce w pierwszej klasie. Podróżuje jeszcze 
więcej ode mnie: jak sam to ujmuje, mieszka w samolotach, 
a jego meble mieszkają w Los Angeles. Gdzie więc przez 
cały ten czas był Fred? I kim tak naprawdę jest Salomon? 
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Fred to jedna z pierwszych osób, które przemówiły na 
jednym ze stołów Erica bardzo dawno temu. Później jednak 
ujawnia, że jest kanałem od dzieciństwa. Gdy więc spoty-
kają się ponownie po długim czasie, zdają sobie sprawę, że 
przyczyną jest ta książka… oraz że dar Freda do przeka-
zywania wiadomości zbiega się energetycznie wokół Erica. 

Salomon opisany jest jako połączone zgrupowanie świa-
domości i inteligencji. Rozumiem to, a czytelnik może na-
wet dostrzec gramatyczną zmianę podczas niektórych sesji 
z pierwszej osoby na drugą (my, nas). Zdarza się to w prze-
kazach znacznie częściej, niż myśli większość ludzi, i re-
prezentuje zbiorowość z tamtej strony zasłony. 

Moim zdaniem głębokie znaczenie ma coś, o czym ani 
dr Eric, ani Fred w ogóle nie myśleli: czas ukazania się 
tej książki. Przekazuję słowa Kryona od ponad dwudziestu 
trzech lat. Kryon to kochająca istota, która w roku 1989 
oznajmiła nam, że w 2012 nie dojdzie ani do Armagedonu, 
ani do końca świata. I miała rację (z tego, co pamiętam). 
Powiedziała nam, żebyśmy przygotowali się na zmianę 
ludzkiej natury, na przeskok świadomości, a także poinfor-
mowała, że na naszą planetę schodzić będą nowe energie, 
które to ułatwią. 

Aż do 2012 roku można było odnieść wrażenie, jakby-
śmy nieustannie byli lekko powstrzymywani, niektórzy 
z nas mieli  problemy z uzyskaniem odpowiedniego napę-
du dla swoich projektów i pomysłów. Wszystko wiecznie 
było czarno widziane, panował lęk przed przyszłością – 
a często również przed drugim człowiekiem. Nagle zaczy-
na się to zmieniać. Według Kryona, 2013 jest pierwszym 
rokiem „sadzenia nasion” nowego człowieka. Wszystko re-
kalibrujemy i częścią tego procesu jest ponowne łączenie 
się ze Źródłem. 



Przedmowa

Przeczytaj teraz spis treści. Przedstawione tam tematy 
idealnie odzwierciedlają to, czego zdaniem Kryona nam 
potrzeba, a przedstawione są z perspektywy uzdrowiciela, 
uniwersalnej inteligencji i zdrowego rozsądku; to przekaz 
od doświadczonego naczynia. To jedna z książek, których 
w tym roku się spodziewamy. Pojawia się nie tylko w wy-
znaczonym czasie, ale porusza też wyznaczone zagadnienia! 

Korzystaj więc z tej książki. Dostrzeż jej mądrość i wy-
czucie czasu. Zdaj sobie sprawę z głębi, jaka kryje się za 
sposobem jej powstania, po wszystkich tych latach. 

I w końcu, miej po prostu nadzieję, że dr Eric nie zechce 
poznać twojego numeru telefonu. Ponieważ uczyni to, jeże-
li będzie musiał. 

 
Samych dobrodziejstw,

Lee Carroll,
pierwotny kanał Kryona



17

PROLOG 

Historia Erica 

O mój Boże! – pomyślałem, obserwując swojego pacjenta 
Freda, który nie leżał już nieruchomo na plecach na 

wyłożonym poduszkami stole w moim gabinecie. – Nikt 
w to nie uwierzy. W czyjej obecności się znalazłem? 

Drgające powieki Freda nie były do końca zamknięte, 
kiedy jego oczy skierowały się ku szczytowi czaszki i zaczę-
ły szybko poruszać się na boki. Oddech zwolnił i pogłębił 
się. Ramiona, lekko odsunięte od ciała, zaczęły poruszać 
się powoli i rytmicznie… Delikatnie do góry, później na dół, 
następnie znowu do góry, jakby miękko kołysało je niewi-
doczne pole energii. Jego usta rozchyliły się. Widać było, że 
jego język porusza się w sposób, który jasno wskazywał na 
formowanie wyrazów, podczas gdy powietrze dźwięcznie 
opuszczało usta.

Z niewielkim niepokojem pochyliłem się nad nim i przy-
sunąłem bliżej ucho, żeby usłyszeć, co ma do powiedze-
nia... Jednak jedyne, co usłyszałem, to dźwięk powietrza 
uciekającego z dróg oddechowych, gdyż wszelkie próby 
formowania słów okazywały się nieudane. 



Dr Eric Pearl przez wiele lat pracował jako chiroprak-
tyk, gdy zaobserwował cudowne uzdrowienia swoich 
pacjentów. Od tej pory zobowiązał się do przekazywa-
nia informacji o procesie Rekoneksji (The Reconnec-
tion), w którym poprzez wibracyjną wymianę energii 
ze Wszechświatem uleczył setki ludzi chorych na raka, 
porażenie mózgowe czy AIDS. Być może będziesz mu-
siał rozważyć ponownie wszystko, co przeczytałeś 
o konwencjonalnym leczeniu, bo „nowe” częstotliwości 
leczenia opisane przez dr. Pearla wykraczają całkowicie 
poza „techniki” i przenoszą Cię na poziom dotychczas 

niedostępny nigdzie dla nikogo. Książka ujawnia metody, których możesz uży-
wać, aby osobiście opanować te nowe lecznicze energie. Pamiętaj! Uzdrawiając 
siebie uzdrawiasz innych, uzdrawiając innych uzdrawiasz siebie.

POŁĄCZENIE ZE ŹRÓDŁEM
dr Eric Pearl

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Jeśli chciałbyś doświadczyć Wyższej Energii i wkro-
czyć w Piąty Wymiar rzeczywistości, w którym wibruje 
spokój, miłość i dobroć, dzięki tej książce masz na to 
szansę. Autorka, nauczycielka duchowa, przekazuje 
Ci praktyczne ćwiczenia, które chronią Twoją ener-
gię, zwłaszcza podczas snu oraz medytacje Świętej 
Geometrii pozwalające nawiązać kontakt z ósmą cza-
krą i otworzyć na wyższe częstotliwości. Nauczysz się 
także uzdrawiać siebie i innych, a dzięki przebudzeniu 
w Piątym Wymiarze nawiążesz silną więź z globalną 
świadomością przez co Twoje osobiste przemiany będą 

miały głębszy wpływ na ludzi w Twoim otoczeniu i poza nim. Ponadto rozwi-
niesz swoje duchowe umiejętności takie jak jasnowidzenie, telepatia i intuicja. 
Przejdź na wyższy poziom!

PIĄTY WYMIAR
Maureen J. St. Germain

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, runy, 
Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  CZĘSTOCHOWA



Patroni:Patroni:

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Dlaczego prominentni lekarze, badacze i fizycy kwantowi z całego świata 
zainteresowali się sesją, jaką dr Pearl odbył z jednym ze swoich pacjentów? 
Czemu w krótkim czasie po tym seansie stał się on świadkiem spontanicz-
nych uzdrowień z poważnych chorób, takich jak rak, chroniczny ból czy 
porażenie mózgowe?

Poznaj szokujące fakty dotyczące niezwykłego zdarzenia. Miało ono miej-
sce kilka lat temu, a do dziś sprawiło, że dziesiątki tysięcy ludzi odzyskało 
zdrowie i wiarę w sens życia. Wystarczył jeden przekaz channelingowy od 
wielowymiarowej istoty noszącej imię Salomon. To właśnie ten byt przemó-
wił przed laty ustami Fredericka Ponzlova umożliwiając opracowanie uni-
kalnej metody uzdrawiania duszy i ciała oraz dając całej ludzkości dostęp do 
mocy, o której dotychczas nikt nawet nie śnił. Pora byś i Ty poznał wiedzę, 
która zrewolucjonizowała medycynę i fizykę kwantową.

Uzyskaj połączenie ze zdrowym, lepszym życiem!

Dr Eric Pearl początkowo pracował jako kręgarz i odnosił w tej 
praktyce sukcesy. Wielu jego pacjentów doznało niezwykłych 
uzdrowień z pozornie nieuleczalnych chorób. Widząc znakomite 
efekty swoich działań, dr Pearl zajął się Uzdrawianiem Rekonek-
tywnym. Obecnie prowadzi liczne wykłady i spotkania seminaryj-
ne. Jest również częstym gościem wielu programów telewizyjnych. 

Frederick Ponzlov jest scenarzystą, aktorem i wykładowcą. Za 
swoją twórczość został nagrodzony m.in. nagrodą BAFTA. Jak sam 
przyznaje, wielowymiarowy byt o imieniu Salomon towarzyszył 
mu przez większą część życia. To właśnie sesja z Frederickiem od-
mieniła życie – zarówno dr. Pearla, jak i dziesiątek tysięcy osób na 
całym świecie.
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